CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO E

SOCIAL DO LESTE DE MINAS - CIDES-LESTE

CNPJ 12.963.113/0001-71

DESPACHO DE PUBLICAÇÃO DO ATO DE ADJUDICAÇÃO

PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO DE COMPRAS Nº 0124/2023

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 08/2023

EXTRATO DO ATO DE ADJUDICAÇÃO

O pregoeiro oficial do consórcio Cides Leste - TORNA PÚBLICO que adjudicou o objeto deste

processo em favor da empresa WERLI E VASCONCELOS LTDA, inscrita no CNPJ sob nº

12.641.724/0001-01, vencedor de diversos itens pelo valor global de R$ 608.330,00 (seiscentos),

empresa DISTR. DE MED. SANTA BÁRBARA LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 36.447.388/0001-

10, vencedor de diversos itens pelo valor global de R$ 237.700,00 (duzentos e trinta e sete mil e

setecentos reais), , empresa  DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA,

inscrita no CNPJ sob nº 01.417.694/0001-20, vencedora de  diversos itens pelo valor global de

R$ 546.770,00 (quinhentos e quarenta e seis mil setecentos e setenta reais) e empresa GUERRA

MED FARMA LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 46.279.635/0001-70, vencedor de diversos itens

pelo valor global de R$ 34.700,00 (trinta e quatro mil e setecentos reais),    objetivando é o

Registro de preço de futuras e eventuais aquisições de materiais hospitalares para

atender demanda do consórcio Cides Leste, em conformidade com o anexo I deste

edital (Termo de Referência, conforme solicitação),, como se comprova nos autos do

processo. Caratinga – MG 31 de julho de 2023. Davi Teixeira Marques - pregoeiro